ESTADO DE RONDÔNIA

              PREFEITURA DO MUNICIPIO DE THEOBROMA
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ  84.727.601/0001-90

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

  A Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado Nº

001/PMT/SEMED/2024, instituída pela Portaria N°.191/GP/PMT/2023 no

cumprimento de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos recursos

interpostos contra o Resultado Preliminar.

Theobroma, 06 de fevereiro de 2024.

                 José Carlos da Silva Elias                               Márcia Oliveira Carreiro Brito

              Presidente                                                               Secretária

             Eliandra F. de Paula Riffel                                   Valdirene Gomes Agrizze

               Membro                                                                    Membro

Ordem Nome do candidato (a) Data de

Nascimento

Resultado da
análise

do recurso

01 BRUNA WELLEN DA SILVA

11/06/1996 INDEFERIDO

02 JOLIMAR DA SILVA MUNIZ

14/09/1985 DEFERIDO

03 SIRLENE PEREIRA APOLINARIA

DE JESUS

04/09/1977 DEFERIDO

04 KATIA DA CRUZ SOARES

04/09/1990 INDEFERIDO

05 WZIELY ANDRADE DA COSTA

19/01/1991 DEFERIDO

06 KELLY MORENO

23/01/1979 INDEFERIDO

07 ANGELA CRISTINA HELL

RAASCH

13/07/1975 INDEFERIDO

mailto:gabinetepmt12@gmail.com